necessidades da Procuradoria da República no Distrito Federal (PRDF), que é o Órgão
Gerenciador, e da Procuradoria Regional da República da 1ª Região (PRR1), Órgão
Participante, localizados em Brasília - DF, tendo como vencedora, pelo critério de menor
preço global anual por grupo, pelo valor de R$ 1.546.044,96(um milhão, quinhentos e
quarenta e seis mil, quarenta e quatro reais e noventa e seis centavos), a empresa CRISTAL
TERCEIRIZACAO DE SERVICOS LTDA, CNPJ: 21.958.344/0001-88. Processo nº
1.16.000.000961/2020-51.

VICTOR PEREIRA DE REZENDE JUNIOR
Pregoeiro

(SIDEC - 24/11/2020) 200100-00001-2020NE000001

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

[...]

orçamentárias referenciais e cronograma físico-financeiro, para a recuperação e o reforço
estrutural da edificação da sede da Procuradoria da República no Estado de Goias, cujo
regime é o de execução indireta, empreitada por preço global. Valor do contrato: R$
29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais). Prazo de execução dos serviços: 120
(cento e vinte) dias corridos, a contar do recebimento da ordem de serviços, podendo ser

prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93. Nota de empenho: 2020NE000634.
Assinam, pela Contratante, Ricardo Antônio Bueno, Secretário Estadual da PR/GO;